МУ «Департамент образования г.Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

Г. АРГУНА ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА

(МБОУ «СОШ №3» г. Аргуна им. М.М. Вайханова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

УСТРАДА-ГIАЛИН М.М. ВАЙХАНОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ

«ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»

(МБЮУ Устрада-ГIалин М.М. Вайхановн цIарах йолу «ЮЮШ №3»)

П Р И К А З

29.08.2024 г. № 47/2-од

г. Аргун

Об  утверждении дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ дополнительного образования   на 2024-2025 учебный год

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

МинПросвещения России от 09.11.2018 №196 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам, Постановлением

главного государственного санитарного врача России от 28.09.2020   №28

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания  и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях эффективной организации

учебно-воспитательной деятельности в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Школьный медиацентр» (Приложение №1)

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Школьный театр «Берийн пох1ма» (Приложение №2)

   -  Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Мини-футбол»  (Приложение № 3)

- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Волейбол».  (Приложение № 4)

-     Расписание  работы дополнительного образования. (Приложение №5)

2. Заместителю директора по ВР Хамзаевой Л.А. обеспечить контроль

реализации указанных программ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                  Х.Д.Магомаева

С приказом ознакомлены:                                                         Л.А.Хамзаева

		2024-10-28T17:52:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА
	Я автор документа